UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ XÂY DỰNG

Số:               /TB-SXD

V/v hoãn tổ chức thi sát hạch

chứng chỉ hành nghề môi giới

bất động sản trên địa bàn tỉnh

Cao Bằng năm 2022 - đợt 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Cao Bằng, ngày       tháng 6 năm 2022

Kính gửi: - Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Công ty TNHH Bất động sản Địa ốc Hưng Gia1;

- Công ty CP Đầu tư và Dịch vụ địa ốc Đông Bắc2;

- Công ty TNHH Phát triển Dự án Xanh Cao Bằng3;

- Công ty CP Bất động sản Đại An Gia4;

- Công ty CP Bất động sản Tuấn Lý Group5;

- Công ty CP Bất động sản Đất Xanh Cao Bằng6.

Sở Xây dựng đã ban hành Thông báo số 630/TB-SXD ngày 21/4/2022 V/v

đăng ký thi sát hạch chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản trên địa bàn tỉnh

Cao Bằng năm 2022. Theo đó, Sở Xây dựng dự kiến tổ chức thi sát hạch chứng chỉ

hành nghề môi giới bất động sản trong tháng 5/2022. Tuy nhiên, đến thời điểm này

số lượng cá nhân đăng ký thi sát hạch chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản

còn ít (36 cá nhân), chưa đủ điều kiện để tổ chức Hội đồng thi sát hạch cho các cá

nhân có nhu cầu.

Sở Xây dựng xin thông báo hoãn tổ chức thi sát hạch chứng chỉ hành nghề

môi giới bất động sản cho các cá nhân đã đăng ký dự thi trên địa bàn tỉnh Cao

Bằng năm 2022 - đợt 1. Khi có đủ số lượng cá nhân đăng ký dự thi đảm bảo điều

1 Công ty TNHH Bất động sản Địa ốc Hưng Gia – địa chỉ giao dịch: Căn 69, khu đô thị mới tổ 2,

Phường Đề Thám, Thành phố Cao Bằng, Tỉnh Cao Bằng;
2 Công ty Cổ phần Đầu tư và Dịch vụ Địa ốc Đông Bắc – địa chỉ giao dịch: Số 21, Tổ 12,

Phường Sông Hiến, Thành phố Cao Bằng, Tỉnh Cao Bằng;
3 Công ty TNHH Phát triển Dự án Xanh Cao Bằng – địa chỉ giao dịch: Khách sạn Tây Giang, Tổ

11 đường 3/10, Phường Sông Bằng, Thành phố Cao Bằng, Tỉnh Cao Bằng;
4 Công ty Cổ phần Bất động sản Đại An Gia – địa chỉ giao dịch: Số nhà 21, Tổ 22, Phường Sông

Hiến, Thành phố Cao Bằng, Tỉnh Cao Bằng, Việt Nam;
5 Công ty Cổ phần Bất động sản Tuấn Lý Group – địa chỉ giao dịch: Số nhà 026 tổ 6, Phường

Tân Giang, Thành phố Cao Bằng, Tỉnh Cao Bằng;
6 Công ty Cổ phần Bất động sản Đất Xanh Cao Bằng – địa chỉ giao dịch: Số nhà 293, Tổ 12, Phố

Kim Đồng, Phường Hợp Giang, Thành phố Cao Bằng, Tỉnh Cao Bằng.

2

kiện tổ chức Hội đồng thi sát hạch, Sở Xây dựng sẽ thông báo đến các cá nhân để

đáp ứng nhu cầu được cấp chứng chỉ hành nghề và hoạt động môi giới bất động

sản theo quy định.

Sở Xây dựng trân trọng thông báo ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở: KH&ĐT, TN&MT, TC;

- LĐ Sở;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, PTĐT-QLN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Xuân Kỳ

		2022-06-03T14:24:43+0700

		2022-06-03T14:41:47+0700

		2022-06-03T14:41:47+0700

		2022-06-03T14:41:47+0700